

Ege Rüyası Turu Yüzme Molalı

(Çeşme, Alaçatı, Kuşadası, Efes, Şirince)

Ege Rüyası Turu ile sunulan yüzme molalı tatil fırsatında, denize sıfır konumda bulunan otelimizde konforlu bir konaklama imkânı sizleri bekliyor. Ege'nin serin sularında yüzmenin keyfini çıkarırken, muhteşem deniz manzarası eşliğinde rahatlayabilirsiniz. Her anı huzur dolu bu tatil fırsatını kaçırmayın!

1. GÜN: HAREKET

Araç Kalkış Noktaları

Beylikdüzü (Marmarapark Karşısı)-22:00
Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)-22:15
Sefaköy 22:20 (Metrobüs Durağı Yanı) İncirli
(Metrobüs)-22:30
Mecidiyeköy (Mado ve Tavuk Dünyası Önü)-22:45
Kadıköy (Evlendirme Dairesi Önü)-23:00
Bostancı (Köprü)-23:15
Kartal (Köprü)-23:30
Pendik (Köprü)-23:40
Gebze (Center Avm Önü)-23:50
Bursa Özdilek Avm Önü 00:50

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra 1 gece konaklamalı Ege Rüyası Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.

2. GÜN : ÇİÇEKLİKÖY, ALAÇATI, ILICA PLAJI, ÇEŞME, KUŞADASI, EFES ANTİK KENTİ

Gece yolculuğumuzun ardından Ege Rüyası Turu için sabah saatlerinde Çiçekliköy'de kahvaltı molası veriyoruz. (Ekstra) Kahvaltı molamızın ardından Alaçatı'ya doğru yola çıkıyoruz.

Dar ve Arnavut kaldırım taşı üzerine kurulu, Rum ve Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip Alaçatı sizi büyüleyecek. Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra, Alaçatı sokaklarında gezmeye başlamadan önce rehberimizin belirleyeceği saat kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında Alaçatı sokaklarında, tarihi taş evlerin önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz. Ardından otobüste buluşarak yüzme molası için Ilica Plajı'na geçiyoruz. Türkiye'nin en berrak sularına sahip kum zemini ile çok sevilen Çeşme Ilica Halk Plajı'nda vereceğimiz 2 saatlik serbest zaman sonrası, yine otobüsümüzde buluşarak öğle yemeği molası için Çeşme merkeze doğru hareket ediyoruz. Çeşme'nin meşhur kumru sandviçini yiyebileceğimiz öğle yemeği molası veriyoruz. (Ekstra) Öğle yemeğimizin ardından, Kuşadası'ndaki otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir. Akşam yemeğinden sonra misafirlerimizle birlikte Efes Antik Kenti'ni gece ziyaret etmek için Selçuk'a doğru yola çıkıyoruz. Roma İmparatorluğu'nun ihtişamlı günlerinin adeta bir yansıması olarak nitelendireceğimiz Efes Antik Kenti'nde rehberimizin anlatımları eşliğinde gezimize başlıyoruz. Efes Harabeleri, Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kapısı, Traianus Çeşmesi, Hamam ve Celsus Kütüphanesi gezeceğimiz yerler arasındadır. Gezilerimiz sırasında rehberimizden bu yerlerin tarihi hakkında bilgiler alırken, muhteşem fotoğraflar da çekebilirsiniz. Efes

Antik Kenti gezimizi tamamlayıp otobüsümüzde buluştuktan sonra dinlenmek için yeniden otelimize geçiyoruz.

Kahvaltı: Çiçekliköy'de ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra) Öğle
Yemeği: Çeşme'de kumru ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır.

EFES ANTİK KENTİ'NDE BAKANLIĞIN ETKİNLİKLERİ OLDUĞU GÜNLERDE GECE GEZİSİ YERİNE GÜNDÜZ GEZİSİ YAPILACAKTIR.

3. GÜN : ŞİRİNCE, İSTANBUL

Ege Rüyası Turu'nun 3. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından saat 12:00 da valizlerimizle birlikte otobüsümüze binerek bugünkü ilk gezi noktamız olan Türkiye'nin en estetik köylerinden biri olan Şirince'ye doğru hareket ediyoruz.

Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuzla eski adı Çirkince olan Şirince'ye varıyoruz. İlk olarak bölgenin en nefis meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi'ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında kumda kahve içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içinde dolaşarak fotoğraflar çekip, hediyelik eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda ediyoruz. Öğle yemeğimizi de Selçukta aldıktan sonra (Ekstra) dönüş yolu için hareket ediyoruz.

Kahvaltı: Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Selçuk'ta alınacaktır (Ekstra)

DAHİL OLANLAR

1 Gece Otelde konaklama
Otelde sabah kahvaltisi
Otelde akşam yemeği
Lüks araçlar ile ulaşım
Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi bardak su
Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltisi
Programda belirtilen son gün akşam yemeği
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm Öğle yemekleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Kisisel harcamalar
Müze ve Oren Yeri giriş ücretleri
Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için)